2021/4/7

旭川東高等学校東京同窓会

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 高 木 宏 明

2020‐21 年度・第 2 回幹事会のご案内

いつもお世話になります。
 1 月 23 日から延期となっていた第 2 回幹事会を下記の通り開催しますのでご案内します。
新型コロナウィルスについては年明けに発出された 2 度目の「緊急事態宣言」が 3 月下旬に

全面解除されましたが、4 月早々には 3 府県で「まん延防止等重点措置」が開始されるなど感染

収束の目処が立たない状況が続いております。
 東京同窓会を取り巻く状況についても種々変化がみられますが、幹事の皆さんに現状をお伝

えすると同時に、今後の進め方に等について意見交換・情報共有を継続する定期的な場の設定が

必要と考えております。
なお、前回同様オンラインミーティング（内容、別記）も並行実施します。
今回の会場の「中央区堀留町区民館 2 号会議室」は通常の定員は 30 名ですが当日出席は 10

名程度と想定しておりますので、オンラインの積極的な活用をお願いします。
また、ご出席いただく際にはマスク着用など感染防止策の徹底をお願いします。

－記－

１．日 時：令和 3 年 5 月 15 日（土）

◆14:00～15:30 第 2 回幹事会

２．場 所：中央区堀留町区民館 2 号会議室

           〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町一丁目 1 番 1 号
電話：03-3661-8448
https://www.nihonbashi5-chuo.tokyo.jp/horidome/

             ※東京メトロ日比谷線小伝馬町駅・3 番出口徒歩 5 分
※同上日比谷線または都営地下鉄浅草線人形町駅・A5 番出口徒歩 5 分

３．議 題： ①2020 年度会計報告

②今年度の同窓会活動について

③その他連絡事項（各同好会の案内等）

■出欠の回答は 令和 3 年 5 月 8 日（土）迄 に
事務局 山下明彦宛ご連絡ください。

【連絡先】
E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp
携 帯：090‐4542‐4210

以 上

2021/4/7

（別記）

幹事会のオンラインミーティングについて

5 月 15 日（土）の東京同窓会幹事会を「中央区堀留町区民館」で 14：00 から開催します

が、オンラインミーティング（Zoom）も並行して実施します。
Zoom への参加は Zoom アプリから下記ミーティング ID、パスコードで参加もしくはブラウ

ザから下記 URL にアクセスして参加してください。

会議は 14：00 からですが 13:50 頃から接続可能とします。
  Zoom の ID、パスコードは以下のとおりです。
--------------------------------------------------
トピック: 旭川東高東京同窓会幹事会

Zoom ミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/89100527561?pwd=My9hWGU5WVc1SjhLWGhEaVJvdDFHQT0
9

ミーティング ID: 891 0052 7561
パスコード: 451854
---------------------------------------------------

※身元不明の参加を制限するため、サインインは必ず日本語で卒業期とフルネームを登録して

ください。
 例： 29 期東高一郎
（Zoom アプリから参加する場合、ミーティング ID を入力する画面に名前の表示設定がありま

す。）

以 上